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Për : Kandidatët                                                                                                                                                                                             
Nga : Zyra e Burimeve Njerëzore                                                                                                                                                               
Subjekti : Njoftim për rezultatin përfundimtar të vlerësimit për pozitën Zyrtar për siguri dhe bazat e të 
dhënave ( Teknologjia Informative)

Të nderuar ne bazë të nenit 8 të  Ligjit të Punës nr 03/L-212, të Republikës së Kosovës , dhe sipas UA 
nr.07/2017 për rregullimin e procedurave të konkursit ne sektorin publik , zyra e burimeve njerëzore 
pas zhvillimit të procedurave nga komisionit i përzgjedhjës jep këtë :

N J O F T I M

Kandidatët të cilët kanë marrë pjesë në konkursin e publikuar me datë 07.11.2023 për pozitën Zyrtar për 
siguri dhe bazat e të dhënave ( Teknologjia Informative) ku pas rezultateve të procesit të vlerësimit të 
anëtareve te Komisionit përzgjedhes, janë përzgjedhur kandidatët që kanë arritur numrin më të madh të 
pikëve duke kaluar testin me shkrim  dhe intervistën .

Rezultatet përfundimtare si në vijim :                                                                                                                                       
Zyrtar për Siguri dhe bazat e të dhënave ( Teknologjia Informative) në  Njo Pejë

Emri dhe Mbiemri Pikët nga testi 
me shkrim 

Pikët nga 
Intervista 

Totali i pikëve % -ja 
( Totali / 200 )

Leotrim Osmanaj 88 78.6 166.6 83.3 %
Arbnor Haziraj 73 71.3 144.3 72.15 %
Granit Likaj 74 73.3 147.3 73.65 %

Këshilla Juridike : Pala e pakënaqur ka të drejtë ankese në afat prej 8 ditësh nga dita e shpalljes së 
rezultateve  në KRU ‘’Hidrodrini’’ Sh.A. Pejë 

Komisioni përzgjedhës:

1. Selami Berisha - Kryetar Komisioni              ______________
2. Besnik Zeqiraj  -  Anëtar Komisioni              ______________
3. Mesud Kuka     - Anëtar Komisionit            ______________




